4 r
LiSei, Jirova - Hlavni nadrazi - Zebétin, Bartoloméjska NOCNI LINKA 10S g IMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 28./29.8.2009
Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM A 30./31.12.
Zéna Zastavka &
101 LISEN, Jirova O 22:35| 23:05| 23:35| 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 || 22:35| 23:05( 23:35| 0:05 [ 0:35 [ 1:05 | 1:35 [ 2:05 | 2:35 | 3:05 | 3:35 | 4:05 | 4:35
101 Molakova (o) 22:36 | 23:06 | 23:36| 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 || 22:36 | 23:06 [ 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 | 2:06 | 2:36 | 3:06 | 3:36 | 4:06 | 4:36
101 VelkaKlajdovka 22:37] 23:07 | 23:37| 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37 | 23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:07 | 2:37 | 3:07 | 3:37 | 4:07 | 4:37
101 Hornikova (o) 22:38| 23:08| 23:38 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38 | 23:08 | 23:38 | 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:08 | 2:38 | 3:08 | 3:38 | 4:08 | 4:38
101 Elplova 22:39] 23:09] 23:39| 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 || 22:39 23:09( 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 1:39 | 2:09 | 2:39 | 3:09 | 3:39 | 4:09 | 4:39
101 Houbalova 22:40] 23:10| 23:40 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 2:40 | 3:10 | 3:40 | 4:10 | 4:40
101 Vlkova 22:41| 23:11| 23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 || 22:41| 23:11( 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 [ 2:11 | 2:41 | 3:11 | 3:41 | 4:11 | 4:41
101 Bila hora (z) 22:43] 23:13| 23:43 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4113 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:13 | 2:43 | 3:13 | 3:43 | 4113 | 443
101 Bélohorska (z) 22:44| 23:14| 23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 || 22:44| 23:14( 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 1:44 | 2:14 | 2:44 | 3:14 | 3:44 | 4:14 | 4:44
100 Spackova (o) 22:44 | 23:114 | 23:44 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3144 | 414 | 4:44 || 22:44| 23:14 [ 23:44| 0:14 | 0:44 | 1114 | 1:44 | 2114 | 2:44 | 3114 | 3144 | 4114 | 444
100 Podlomni (o) 22:45| 23:15| 23:45| 045 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45| 23:15]| 23:45| 0:15 | 045 | 1:15 | 1:45 | 215 | 2:45 | 3:15 | 3:45 | 4:15 | 445
100 Délnicky dim 22:46| 23:16| 23:46 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46 | 23:16 | 23:46 | 0:16 | 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:16 | 2:46 | 3:16 | 3:46 | 4:16 | 4:46
100 Otakara Sevéika 22:47| 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:147 | 417 | 4:47 || 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 1:47 | 2:17 | 2:47 | 3117 | 3:47 | 4117 | 447
100 Buzkova 22:48]23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4118 | 4:48 || 22:48| 23:18 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:18 | 2:48 | 3:18 | 3:48 | 4:18 | 4:48
100 Geislerova 22:49| 23:19| 23:49| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 || 22:49| 23:19( 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 1:49 | 2:19 | 2:49 | 3:19 | 3:49 | 4:19 | 4:49
100 Zivotského 22:50| 23:20| 23:50 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50| 23:20 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:20 | 1:50 | 2:20 | 2:50 | 3:20 | 3:50 | 4:20 | 4:50
100 Masna 22:51]23:21] 23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 22:51|23:21[23:51| 0:21 | 0:51 | 1:21 | 1:51 | 2:21 | 2:51 | 3:21 | 3:51 | 4:21 | 4:51
100 Vihka 22:53 ] 23:23| 23:53 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 || 22:53 | 23:23 [ 23:53 | 0:23 | 0:53 | 1:23 | 1:53 | 2:23 | 2:53 | 3:23 | 3:53 | 4:23 | 4:53
100 HLAVNi NADRAZI pFij. | | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:56 | 23:26 | 23:56 [ 0:26 | 0:56 | 1:26 | 1:56 | 2:26 | 2:56 | 3:26 | 3:56 | 4:26 | 4:56
100 HLAVNI NADRAZ| odj. [ [ 23:00 23:30| 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00( 23:30| 0:00 | 0:30 [ 1:00 | 1:30 | 2:00 | 2:30 | 3:00 | 3:30 | 4:00 [ 4:30 | 5:00
100 HybeSova 23:01]23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 1:31 | 2:01 | 2:31 | 3:01 | 3:31 | 4:01 | 4:31 | 5:01
100 Vaclavska 23:02] 23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 1:32 | 2:02 | 2:32 | 3:02 | 3:32 | 4:02 | 4:32 | 5:02
100 Mendlovo namésti 23:04| 23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 || 23:04| 23:34( 0:04 | 0:34 | 1:04 | 1:34 | 2:04 | 2:34 | 3:04 | 3:34 | 4:04 | 4:34 | 5:04
100 Kfizkovského (o) 23:05] 23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:05 | 2:35 | 3:05 | 3:35 | 4:05 | 4:35 | 5:05
100 Velodrom (z) 23:06 | 23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 || 23:06 | 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 | 2:06 | 2:36 | 3:06 | 3:36 | 4:06 | 4:36 | 5:06
100 Riviéra (z) 23:07 | 23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 || 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:07 | 2:37 | 3:07 | 3:37 | 4:07 | 4:37 | 5:07
100 Pisarky 23:08 ] 23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08 | 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:08 | 2:38 | 3:08 | 3:38 | 4:08 | 4:38 | 5:08
101 Anthropos @ 23:10| 23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 ( 1:40 | 2:10 | 2:40 | 3:10 | 3:40 | 4:10 | 4:40 | 5:10
101 Pod Jurankou (z) 231112341 0:11 | 111 | 211 | 311 | 411 | 441 | 511 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 | 2:11 | 2:41 | 3111 | 3:41 | 4111 | 4:41 | 511
101 Veslarska (z) 23112 2342 0:12 | 112 | 212 | 3112 | 412 | 442 | 512 || 23:12| 23:42 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2:12 | 2:42 | 3:12 | 3:142 | 4112 | 4142 | 512
101 Jundrov, hfisté (z) 23:13] 23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:113 | 4113 | 443 | 5113 || 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:13 | 2:43 | 3:13 | 3:43 | 4113 | 4143 | 513
101 Optatova 23:14| 23:44| 0:14 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 4:14 | 4:44 | 5:14 || 23:14| 23:44( 0:14 | 0:44 | 1:14 | 1:44 | 2:14 | 2:44 | 3:14 | 3:44 | 4:14 | 4:44 | 5:14
101 Jundrovska (z) 23:15|23:45| 0:15 | 1:15 | 2215 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15]| 23:45] 0:15 | 045 | 1:15 | 145 | 215 | 245 | 3:15 | 3:45 | 4115 | 4145 | 5:15
101 Svrateckd @ 23:18| 23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 || 23:18| 23:48( 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:18 | 2:48 | 3:18 | 3:48 | 4:18 | 4:48 | 5:18
101 Zoologicka zahrada 23:21123:51| 0:21 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 4:21 | 4551 | 5:21 23:21123:51] 0:21 | 0:51 | 1:21 | 1:51 | 2:21 | 2:51 | 3:21 | 3:51 | 421 | 451 | 5:21
101 Pristavisté 23:22| 23:52| 0:22 | 1:22 | 2:22 | 3:122 | 422 | 4552 | 5:22 || 23:22| 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:22 | 1:62 | 2:22 | 2:52 | 3:22 | 3:52 | 4:22 | 452 | 5:22
101 Rakovecka (z) 23:23|23:53| 0:23 | 1:23 | 2:23 | 3:23 | 4:23 | 4:53 | 5:23 || 23:23|23:53| 0:23 | 0:53 | 1:23 | 1:563 | 2:23 | 2:53 | 3:23 | 3:53 | 4:23 | 4:53 | 5:23
101 Kubickova 23:24 |1 23:54| 0:24 | 1:24 | 2:24 | 3:24 | 424 | 454 | 524 || 23:24 | 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:24 | 1:54 | 2:24 | 2:54 | 3:24 | 3:54 | 4:24 | 454 | 5:24
101 Ondrouskova (0) 23:26| 23:56| 0:26 | 1:26 | 2:26 | 3:26 | 4:26 | 4:56 | 5:26 || 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:26 | 1:56 | 2:26 | 2:56 | 3:26 | 3:56 | 4:26 | 4:56 | 5:26
101 Ecerova 23:27| 23:57 | 0:27 | 1:27 | 2:27 | 3:27 | 4:27 | 4:57 | 5:27 (| 23:27 | 23:57 | 0:27 | 0:57 | 1:27 | 1:57 | 2:27 | 2:57 | 3:27 | 3:57 | 4:27 | 4:57 | 5:27
101 Ruda (o) 23:28 | 23:58| 0:28 | 1:28 | 2:28 | 3:28 | 4:28 | 4:58 | 5:28 || 23:28| 23:58| 0:28 | 0:58 | 1:28 | 1:58 | 2:28 | 2:58 | 3:28 | 3:58 | 4:28 | 4:58 | 5:28
101 U borovice (z) 23:29] 23:59| 0:29 | 1:29 | 2:29 | 3:29 | 4:29 | 4:59 | 5:29 || 23:29 23:59 0:29 | 0:59 | 1:29 | 1:59 | 2:29 | 2:59 | 3:29 | 3:59 | 4:29 | 4:59 | 5:29
101 Kavéi (o) 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:30 | 4:30 | 5:00 | 5:30 || 23:30| 0:00 [ 0:30 | 1:00 | 1:30 | 2:00 | 2:30 | 3:00 | 3:30 | 4:00 | 4:30 | 5:00 | 5:30
101 Chvalovka (z) 23:31| 0:01 | 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:31 | 5:01 | 5:31 23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 1:31 | 2:01 | 2:31 | 3:01 | 3:31 | 4:01 | 4:31 | 5:01 | 5:31
101 BYSTRC, Kamechy (z) 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32 || 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 1:32 | 2:02 | 2:32 | 3:02 | 3:32 | 4:02 | 4:32 | 5:02 | 5:32
101 Zebétinsky rybnik (z) 23:32 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32 || 23:32 0:32 1:32 2:32 3:32 4:32 | 5:02 | 5:32
101 Drdy (z) 23:33 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:33 [ 5:03 | 5:33 || 23:33 0:33 1:33 2:33 3:33 4:33 | 5:03 | 5:33
101 Krivankovonamesti 23:34 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 || 23:34 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34 | 5:04 | 5:34
101 Zebétin, hibitov (o) 23:35 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 || 23:35 0:35 1:35 2:35 3:35 4:35 | 5:05 | 5:35
101 ZEBETIN, Bartoloméjska 23:36 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 || 23:36 0:36 1:36 2:36 3:36 4:36 | 5:06 | 5:36
Vysvétlivky:
z - zastavka celodenné na znameni Provoz noénich linek 89 az 99 na Stédry den a na Silvestra:
0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 24.12. rozjezdy od zastavky Hlavni nadrazi od 17:00 hodin po 30 minutach
@ - zastavka s garantovanou navaznosti na linky 92, 93 a 98 31.12. rozjezdy od zastavky Hlavni nadrazi od 21:00 hodin po 30 minutach
@ - zastavka s garantovanou navaznosti na linky 95 a 97
O - zastavka s garantovanou navaznosti na linku 99
& - spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo



http://www.idsjmk.cz
http://www.dpmb.cz

Zebétin, Bartoloméjska - Hlavni nadrazi - Lief, Jirova OéNi LINK Imx

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 28./29.8.2009
Prepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM A 30./31.12.

Zona Zastavka
101 ZEBETIN, Bartoloméjska 22:21]22:51]23:21| 0:21 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 3:51 | 4:21 || 22:21| 22:51 23:21 0:21 1:21 2:21 3:21 4:21
101 Kfivankovo namésti 22:22|22:52| 23:22| 0:22 | 1:22 | 2:22 | 3:22 | 3:52 | 4:22 || 22:22| 22:52| 23:22 0:22 1:22 2:22 3:22 4:22
101 Drdy (z) 22:23|22:53|23:23| 0:23 | 1:23 | 2:23 | 3:23 | 3:53 | 4:23 || 22:23| 22:53| 23:23 0:23 1:23 2:23 3:23 4:23
101 Zebétinsky rybnik (z) 22:24| 22:54| 23:24| 0:24 | 1:24 | 2:24 | 3:24 | 3:54 | 4:24 || 22:24| 22:54 | 23:24 0:24 1:24 2:24 3:24 4:24
101 BYSTRC, Kamechy (z) 22:24122:54|23:24| 0:24 | 1:24 | 2:24 | 3:24 | 3:54 | 4:24 || 22:24| 22:54 | 23:24| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:24 | 1:54 | 2:24 | 2:54 | 3:24 | 3:54 | 4:24
101 Chvalovka (z) 22:25|22:55|23:25( 0:25 | 1:25 | 2:25 | 3:25 | 3:55 | 4:25 || 22:25| 22:55| 23:25] 23:55| 0:25 | 0:55 | 1:25 | 1:55 | 2:25 | 2:55 | 3:25 | 3:55 | 4:25
101 Kavéi (o) 22:26|22:56 | 23:26| 0:26 | 1:26 | 2:26 | 3:26 | 3:56 | 4:26 || 22:26| 22:56 | 23:26] 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:26 | 1:56 | 2:26 | 2:56 | 3:26 | 3:56 | 4:26
101 U borovice (z) 22:27|22:57 | 23:27 | 0:27 | 1:27 | 2:27 | 3:27 | 3:57 | 4:27 || 22:27| 22:57 | 23:27 | 23:57 | 0:27 | 0:57 | 1:27 | 1:57 | 2:27 | 2:57 | 3:27 | 3:57 | 4:27
101 Ruda (o) 22:28|22:58|23:28| 0:28 | 1:28 | 2:28 | 3:28 | 3:58 | 4:28 || 22:28| 22:58| 23:28] 23:58| 0:28 | 0:58 | 1:28 | 1:58 | 2:28 | 2:58 | 3:28 | 3:58 | 4:28
101 Ecerova 22:29|22:59|23:29( 0:29 | 1:29 | 2:29 | 3:29 | 3:59 | 4:29 || 22:29 | 22:59 | 23:29 23:59| 0:29 | 0:59 | 1:29 | 1:59 | 2:29 | 2:59 | 3:29 | 3:59 | 4:29
101 Ondrouskova (o) 22:30| 23:00| 23:30| 0:30 | 1:30 | 2:30 | 3:30 | 4:00 | 4:30 |]22:30] 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 1:30 | 2:00 | 2:30 | 3:00 | 3:30 | 4:00 | 4:30
101 Kubickova 22:31]23:01|23:31| 0:31 | 1:31 | 2:31 | 3:31 | 4:01 | 4:31 || 22:31|23:01|23:31] 0:01 | 0:31 ] 1:01 | 1:31 | 2:01 | 2:31 | 3:01 | 3:31 | 4:.01 | 4:31
101 Rakovecka (z) 22:32| 23:02| 23:32| 0:32 | 1:32 | 2:32 | 3:32 | 4:02 | 4:32 |]22:32] 23:02| 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 1:32 | 2:02 | 2:32 | 3:02 | 3:32 | 4:02 | 4:32
101 Pristavisté 22:33|23:03|23:33| 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:03 | 4:33 ||22:33|23:03|23:33]| 0:03 | 0:33 ] 1:03 | 1:33 | 2:03 | 2:33 | 3:03 | 3:33 | 4:.03 | 4:33
101 Zoologicka zahrada 22:34|23:04| 23:34| 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 |]22:34] 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 1:34 | 2:04 | 2:34 | 3:04 | 3:34 | 4:04 | 4:34
101 Svratecka @ 22:37|23:07| 23:37 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 ||22:37|23:07 | 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:07 | 2:37 | 3:07 | 3:37 | 4:07 | 4:37
101 Jundrovska (z) 22:38|23:08|23:38| 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38]23:08|23:38] 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:08 | 2:38 | 3:08 | 3:38 | 4:08 | 4:38
101 Optatova 22:40]23:10| 23:40| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 ||22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 2:40 | 3:10 | 3:40 | 4:10 | 4:40
101 Jundrov, hfisté (z) 22:41]23:11(23:41| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:41 || 22:41]23:11[23:41] 0:11 | 0:41 | 1:11 | 1:41 | 211 | 2:41 | 3:11 | 3:41 | 411 | 4:41
101 Veslafska (z) 22:42|23:12| 23:42| 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:4223:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2:12 | 2:42 | 3:12 | 3:42 | 4:12 | 4:42
101 Pod Jurankou (z) 22:43|23:13|23:43| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43|23:13|23:43] 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:13 | 2:43 | 3:13 | 3:43 | 4113 | 4:43
101 Anthropos @ 22:45]23:15| 23:45| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 || 22:45|23:15(23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 | 2:15 | 2:45 | 3:15 | 3:45 | 4:15 | 4:45
100 Pisarky 22:46|23:16| 23:46| 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46| 23:16| 23:46] 0:16 | 0:46 | 1:16 | 1:46 | 2:16 | 2:46 | 3:16 | 3:46 | 4:16 | 4:46
100 Riviéra (z) 22:47 | 23:17 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 || 22:47|23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 1:47 | 2:17 | 2:47 | 3:17 | 3:47 | 4:17 | 4:47
100 Velodrom (z) 22:48| 23:18| 23:48| 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48] 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:18 | 2:48 | 3:18 | 3:48 | 4:18 | 4:48
100 Krizkovského (o) 22:49|23:19(23:49( 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 419 | 4:49 || 22:49|23:19|23:49]| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 1:49 | 2:19 | 2:49 | 3:19 | 3:49 | 419 | 4:49
100 Mendlovo namésti 22:51]23:21]23:51| 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 || 22:51|23:21(23:51| 0:21 | 0:51 | 1:21 | 1:51 | 2:21 | 2:51 | 3:21 | 3:51 | 4:21 | 4:51
100 Véaclavska 22:52|23:22|23:52| 0:52 | 1:52 | 2:52 | 3:52 | 4:22 | 4:52 || 22:52| 23:22|23:52]| 0:22 | 0:52 | 1:22 | 1:52 | 2:22 | 2:52 | 3:22 | 3:52 | 4:22 | 4:52
100 HybeSova 22:53]23:23|23:53| 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:53 22:53123:23]23:53| 0:23 | 0:53 | 1:23 | 1:53 | 2:23 | 2:53 | 3:23 | 3:53 | 4:23 | 4:53
100 HLAVNi NADRAZ| prij. | [ 22:56 | 23:26 | 23:56 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 || 22:56 | 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:26 | 1:56 | 2:26 | 2:56 | 3:26 | 3:56 | 4:26 | 4:56
100 HLAVNI NADRAZ| odj.| [23:00]23:30] 0:00 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 |[23:00]23:30| 0:00 | 0:30 [ 1:00 | 1:30 | 2:00 | 2:30 | 3:00 | 3:30 [ 4:00 | 4:30 | 5:00
100 Vlhka 23:01]23:31| 0:01 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 ||23:01|23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 ] 1:31 | 2:01 | 2:31 | 3:01 | 3:31 | 4:01 | 4:31 | 5:01
100 Masna 23:02]23:32| 0:02 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 1:32 | 2:02 | 2:32 | 3:02 | 3:32 | 4:02 | 4:32 | 5:02
100 Zivotského 23:03]23:33| 0:03 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 ||23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 1:33 | 2:03 | 2:33 | 3:03 | 3:33 | 4:03 | 4:33 | 5:03
100 Geislerova 23:04]23:34| 0:04 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 ||23:04|23:34( 0:04 | 0:34 | 1:04 | 1:34 | 2:04 | 2:34 | 3:04 | 3:34 | 4:04 | 4:34 | 5:04
100 Buzkova 23:05]23:35| 0:05 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 1:35 | 2:05 | 2:35 | 3:05 | 3:35 | 4:05 | 4:35 | 5:05
100 Otakara Sevéika 23:06]23:36| 0:06 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 ||23:06|23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 1:36 | 2:06 | 2:36 | 3:06 | 3:36 | 4:06 | 4:36 | 5:06
100 Délnicky dim 23:07]23:37| 0:07 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 ||23:07|23:37( 0:07 | 0:37 | 1:07 | 1:37 | 2:07 | 2:37 | 3:07 | 3:37 | 4:07 | 4:37 | 5:07
100 Podlomni (o) 23:08]23:38| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 || 23:08]23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 1:38 | 2:08 | 2:38 | 3:08 | 3:38 | 4:08 | 4:38 | 5:08
100 Spackova (o) 23:09]23:39| 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 ||23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 1:39 | 2:09 | 2:39 | 3:09 | 3:39 | 4:09 | 4:39 | 5:09
101 Bélohorska (z) 23:10]23:40| 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 || 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 2:40 | 3:10 | 3:40 | 4:10 | 4:40 | 5:10
101 Bila hora (z) 23:11]23:41| 0:11 | 111 | 211 | 311 | 411 | 441 | 5:11 || 23:11]23:41| 0:11 | 0:41 | 111 ]| 1:41 | 211 | 2:41 | 311 | 3141 | 411 | 441 | 5:11
101 Vlkova 23:12]23:42| 0:12 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 | 5:12 || 23:12| 23:42 0:12 | 0:42 | 1:12 | 1:42 | 2:12 | 2:42 | 3:12 | 3:42 | 4:12 | 4:42 | 5:12
101 Houbalova 23:13|23:43| 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4113 | 443 | 5:13 || 23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 1:43 | 2:13 | 2:43 | 3:13 | 3:43 | 4113 | 443 | 5:13
101 Elplova 23:14|23:44| 0:14 | 1114 | 2214 | 3:14 | 414 | 4:44 | 5:14 []23:14]23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 1:44 | 2114 | 2:44 | 3:114 | 3:44 | 414 | 4:44 | 5114
101 Hornikova (o) 23:15] 23:45| 0:15 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15|23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 1:45 | 2:15 | 2:45 | 3:15 | 3:45 | 4:15 | 4:45 | 5:15
101 Velka Klajdovka 23:17123:47| 0:17 | 1:17 | 217 | 3:17 | 417 | 4:47 | 5:17 23:17|23:47 | 0:17 | 0:47 | 1:17 | 1:47 | 2:17 | 2:47 | 3:17 | 3:47 | 4:17 | 4:47 | 517
101 Molakova (o) 23:18|23:48| 0:18 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4118 | 4:48 | 5:18 || 23:18|23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 1:48 | 2:18 | 2:48 | 3:18 | 3:48 | 4:18 | 448 | 5:18
101 LISEN, Jirova O 23:19]23:49] 0:19 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 | 5:19 || 23:19|23:49 0:19 | 0:49 | 1:19 | 1:49 | 2:19 | 2:49 | 3:19 | 3:49 | 4:19 | 4:49 | 5:19

Vysvétlivky:

z - zastavka celodenné na znameni Provoz noénich linek 89 az 99 na Stédry den a na Silvestra:

0 - zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 24.12. rozjezdy od zastavky Hlavni nadrazi od 17:00 hodin po 30 minutach

@ - zastavka s garantovanou navaznosti na linky 92, 93 a 98 31.12. rozjezdy od zastavky Hlavni nadrazi od 21:00 hodin po 30 minutach

@ - zastavka s garantovanou navaznosti na linky 95 a 97

O - zastavka s garantovanou navaznosti na linku 99 (vyjma pfijezdt 23:19, 23:49, 4:19)



http://www.idsjmk.cz
http://www.dpmb.cz

